
●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位

KC-RA300
300
11.5×11.0×5.5
0.1
36個入

KC-RA500
500
11.5×11.0×8.5
0.1
24個入

KC-RA700
700
11.5×11.0×12.0
0.1
24個入

Myフードコンテナー 丸型の仕様一覧表

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344386722

BK

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344386739

BK

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344386746

BK

・減圧対策設計で中身が冷めても開けられる
・食洗機OK
・冷蔵・冷凍OK
・目盛り付き
・グリップ性がよいフタで開けやすい
・タブ付きパッキンで取りはずしやすい

・電子レンジOK
　（※フタは入れないでください。）

・スタッキングOK
　重ねてコンパクトに収納できる

・パッキン付きで安心、においもれも防ぐ
　（※熱いものを入れたり、横置きにしたり、衝撃
　を加えたりすると、もれる場合があります。）

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

Myフードコンテナー 丸型300㎖／500㎖／700㎖
■レンジも、冷凍も、冷蔵も。つけ置きでどんどんおいしくなる「保存調理」ができる丸型タイプのフードコンテナー。

KC-RA300
300ml OK

食洗機

KC-RA500
500ml OK

食洗機

KC-RA700
700ml OK

食洗機


