



Myフードコンテナー 丸型 300ml / 500ml / 700ml

■レンジも、冷凍も、冷蔵も。つけ置きでどんどんおいしくなる「保存調理」ができる丸型タイプのフードコンテナー。

KC-RA300

300ml 食洗機OK



BK

メーカー希望小売価格：オープン価格
BK：ブラック/4562344386722

KC-RA500

500ml 食洗機OK



BK

メーカー希望小売価格：オープン価格
BK：ブラック/4562344386739

KC-RA700

700ml 食洗機OK



BK

メーカー希望小売価格：オープン価格
BK：ブラック/4562344386746



- パッキン付きで安心、においもれも防ぐ
(※熱いものを入れたり、横置きにしたり、衝撃を加えたりすると、もれる場合があります。)



- 電子レンジOK
(※フタは入れないでください。)



- スタッキングOK
重ねてコンパクトに収納できる

- 減圧対策設計で中身が冷めても開けられる
- 食洗機OK
- 冷蔵・冷凍OK
- 目盛り付き
- グリップ性がよいフタで開けやすい
- タブ付きパッキンで取りはずしやすい

交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

Myフードコンテナー 丸型の仕様一覧表

品番	KC-RA300	KC-RA500	KC-RA700
容量 (ml)	300	500	700
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	11.5×11.0×5.5	11.5×11.0×8.5	11.5×11.0×12.0
本体重量 (約kg)	0.1	0.1	0.1
梱包単位	36個入	24個入	24個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。